transferencia efectuada el 5 de Enero de 2007, que ha quedado anotada en 
el Libro de Acciones y Accionistas, de fojas 4, con esa misma fecha. 

Una (1) acción nominativa y ordinaria, de cuatro centavos de dólar 
de los Estados Unidos de América, numerada con el número sesenta y dos 
mil quinientos (62.500). 

Atentamente, 

¿C. A 0900902636 

Gerente General 

MUGAL S. A.